AST 2

44

Anrufsammeltaxi Aichach - Klingen - Untermauerbach

(Jahresfahrplan ab 15.12.2024) und zuriick

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feierta

L|n|e AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
RB13 Au%sburg, Hbf ab09.4513.4517.45 18.38 19.46 20.46 21.45 09.4511.4513.45 16.46 19.46 20.46 21.45 09.4511.4513.45 16.46 19.46 20.46 21.45
RB13 Aichach, Bahnhof an10.1214.1218.1219.1220.1221 1222 12 10. 1212 1214 1217. 1220.1221 1222 12 10. 1212 1214 1217.1220.1221.1222.12
Verkehrshinweis T T T T T T T T T T T T T T T
Aichach, Bahnhof ab10ﬁ5141518.1519W5201521 152215 101512151415171520.1521 101512151415171520.1521 1522.15
- Haus a.d. Paar 10.16 14.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 10.16 12.16 14.16 17.16 20.16 21. 10.16 12.16 14.16 17.16 20.16 21.16 22.16
- Stadtpfarrkirche 10.17 14.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 10.17 12.17 14.17 17.17 20.17 21. 10.17 12.17 1417 17.17 20.17 21.17 22.17
- Krankenhaus 10.17 14.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 10.17 1217 14.17 17.17 20.17 21. 10.17 1217 14.17 17.17 20.17 21.17 22.

- Stadtplatz A 10.18 14.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 10.18 12.18 14.18 17.18 20.18 21. 10.18 12.18 14.18 17.18 20.18 21.18 22.

- Augsburger Stralie 10.19 14.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 10.19 12.19 14.19 17.19 20.19 21. 10.19 12.19 14.19 17.19 20.19 21.19 22.

- AWO 10.20 14.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 10.20 12.20 14.20 17.20 20.20 21. 10.20 12.20 14.20 17.20 20.20 21.20 22.20
- Am Plattenberg 10.20 14.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 10.20 12.20 14.20 17.20 20.20 21. 10.20 12.20 14.20 17.20 20.20 21.20 22.20
- Fa. Zorn 10.21 14,21 1821 19.2120.21 21.21 22.21 10.2112.2114.21 17.2120.21 21. 10.2112.2114.21 17.2120.21 21.21 22.21
Klingen, Burgerhaus 10.22 19.22 20.22 21.22 22.22 10.22 12.22 14.22 17.22 20.22 21. 10.22 12.22 14.22 17.22 20.22 21.22 22.22
- Blchel 10.23 19.2320.2321.23 22 23 10.2312.23 14.23 17.23 20.23 21. 10.2312.23 14.23 17.23 20.23 21.23 22.23
- Am Maibaum 10.23 19.23 20.23 21.23 22.23 10.23 12.23 14.23 17.23 20.23 21. 10.23 12.23 14.23 17.23 20.23 21.23 22.23
Blumenthal 10.24 19.2420.2421.24 22.24 10.24 12.24 14.24 17.24 20.24 21. 10.24 12.24 14.24 17.24 20.24 21.24 22.24
Xyger 10.25 14.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 10.25 12.25 14.25 17.25 20.25 21. 10.25 12.25 14.25 17.25 20.25 21.25 22.25
Obermauerbach 10.26 14.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 10.26 12.26 14.26 17.26 20.26 21. 10.26 12.26 14.26 17.26 20.26 21.26 22.26
Untermauerbach an10.27 14.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 10.27 12.27 14.27 17.27 20.27 21. 10.27 12.27 14.27 17.27 20.27 21.27 22.27

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

= Gegenrichtung
Linie
Verkehrshinweis
Untermauerbach ab
Obermauerbach
Xyger
Klingen, Am Maibaum
Blumenthal
Klingen, Bichel
- Birgerhaus
Aichach, Firma Zorn
- Am Plattenberg
- AWO
- Augsburger StralRe
- Stadtplatz B
- Krankenhaus
- Stadtpfarrkirche
- Haus a.d. Paar
- Bahnhof an

AST ~AST AST AST
m 1T 1T 17
09.28 10.28 13.58 19.28
09.29 10.29 13.59 19.29
09.3010.30 14.00 19.30

09.3110.31 19.31
09.3210.32 19.32
09.3210.32 19.32
09.3310.33 19.33

09.3410.34 14.04 19.34
09.3510.3514.0519.35
09.3510.35 14.05 19.35
09.36 10.36 14.06 19.36
09.37 10.37 14.07 19.37
09.38 10.38 14.08 19.38
09.38 10.38 14.08 19.38
09.38 10.38 14.08 19.38
09.39 10.39 14.09 19.39

Montag - Freitag Samstag

AST ~AST AST AST AST AST AST
LI L A AU AU SO B A I |
08.28 09.28 10.28 12.28 14.28 16.28 17.28
08.29 09.29 10.29 12.29 14.29 16.29 17.29
08.30 09.30 10.30 12.30 14.30 16.30 17.30
08.3109.3110.31 12.31 14.3116.31 17.31
08.3209.3210.3212.3214.3216.32 17.32
08.32 09.32 10.32 12.32 14.32 16.32 17.32
08.3309.3310.3312.3314.3316.3317.33
08.3409.34 10.34 12.34 14.34 16.34 17.34
08.3509.3510.3512.3514.3516.3517.35
08.3509.3510.35 12.35 14.35 16.35 17.35
08.36 09.36 10.36 12.36 14.36 16.36 17.36
08.37 09.37 10.37 12.37 14.37 16.37 17.37
08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 16.38 17.38
08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 16.38 17.38
08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 16.38 17.38
08.39 09.39 10.39 12.39 14.39 16.39 17.39

Sonn- und Feierta

AST AST AST ~ AST AST AST AST
L L S L AU SO SO B A I
08.28 09.28 10.28 12.28 14.28 16.28 17.28
08.29 09.29 10.29 12.29 14.29 16.29 17.29
08.30 09.30 10.30 12.30 14.30 16.30 17.30
08.3109.3110.31 12.31 14.3116.31 17.31
08.3209.3210.3212.3214.3216.32 17.32
08.3209.32 10.32 12.32 14.32 16.32 17.32
08.3309.3310.3312.3314.3316.3317.33
08.3409.34 10.34 12.34 14.34 16.34 17.34
08.3509.3510.3512.3514.3516.3517.35
08.3509.3510.35 12.35 14.35 16.35 17.35
08.36 09.36 10.36 12.36 14.36 16.36 17.36
08.37 09.37 10.37 12.37 14.37 16.37 17.37
08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 16.38 17.38
08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 16.38 17.38
08.38 09.38 10.38 12.38 14.38 16.38 17.38
08.39 09.39 10.39 12.39 14.39 16.39 17.39

RB13 Aichach, Bahnhof
RB13 Augsburg, Hbf an

a3b09.4310.4314.1319.43

10.08 11.08 14.38 20.08

08.4309.4310.4312.4314.4316.4317.43
09.08 10.08 11.08 13.08 15.08 17.08 18.08

08.4309.4310.4312.4314.4316.4317.43
09.08 10.08 11.08 13.08 15.08 17.08 18.08

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
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